家庭数配布

ＰＴＡ会員（保護者）様

令和６年４月２６日

下忍小学校ＰＴＡ

会長  門馬  佳弘

令和６年度ＰＴＡ定期総会(書面決議)の集計結果報告

陽春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃はＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、先日配布しました通り令和６年度下忍小学校ＰＴＡ定期総会について、今年

度も引き続き、書面での決議とさせていただきました。

 集計結果を下記の通りご報告させていただきます。

ＰＴＡ会員数  保護者（Ｐ会員） ４２１

            教職員（Ｔ会員）  ２９

合 計      ４５０

承 認     ４０１

否承認     ０

未提出     ４９

よって、会員数の２分の１以上の承認を得られましたので、

以下の議案は原案のとおり承認されました。

記

①令和５年度活動報告

②令和５年度決算報告及び監査報告

③令和６年度役員の承認を求める件と顧問･書記･会計･幹事の委嘱について

④令和６年度活動計画案について

⑤令和６年度予算案について

以上

ご協力ありがとうございました。